
Auswertungstabelle HÄUSER (HW 7)
Datum: Uhrzeit: Uhr01.07.2015 10:23:33

Rainer Fischer Immobilien  Rotkreuzplatz 2a  80634 München  Tel. 0049 89 131320  Fax 133424  info@immobilienfischer.de  www.immobilienfischer.de
Ort: PUTZBRUNN, Zeitraum: 27.KW 2014 - 27.KW 2015

Anzahl ObjekteObjekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

0

11

0

2

11

0

0

0

Summe
Wfl. m²

2.374

Summe
Kaufpreis €

0

0

1.398

315

0

0

0

11.348.000

0

0

0

6.520.900

1.719.900

0

0

Preis je m²
Wfl. €

4.780

0

0

0

4.664

5.460

0

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

237

0

0

0

155

157

0

0

1.134.800

0

0

0

724.544

859.950

0

0

GESAMT 26 4.545 209 952.556 4.820 21.908.800

MFH 2 733 2.320.0003.165 366 1.160.000

Gebraucht-Immobilien - Baujahrkennzeichen NA / AB / RA sowie Baujahr 2013 und früher

Neubau-Immobilien - Baujahrkennzeichen NB sowie Baujahr 2014 und später

Objekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

0

3

2

2

9

0

0

0

Summe
Wfl. m²

479

Summe
Kaufpreis €

0

0

1.387

278

280

0

0

2.722.900

0

0

0

7.070.250

1.511.800

1.384.800

0

Preis je m²
Wfl. €

5.684

0

0

0

5.097

5.438

4.945

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

159

0

0

0

154

139

140

0

907.633

0

0

0

785.583

755.900

692.400

0

GESAMT 16 5.235 151 793.109 2.424 12.689.750

MFH 0 0 00 0 0

gesamt ausgew.

10

0

0

0

2

0

9

2

0

23

0

3

2

2

9

0

0

0

16

0

Anzahl Objekte
gesamt ausgew.

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr
.



Auswertungstabelle WOHNUNGEN (HW 8)
Datum: Uhrzeit: Uhr01.07.2015 10:23:54

Rainer Fischer Immobilien  Rotkreuzplatz 2a  80634 München  Tel. 0049 89 131320  Fax 133424  info@immobilienfischer.de  www.immobilienfischer.de
Ort: PUTZBRUNN, Zeitraum: 27.KW 2014 - 27.KW 2015

Anzahl ObjekteObjekt-Typ

ETW

DTW

ETW-GAR

MAIS

PENTH

VERSTGR

2

63

3

1

0

0

Summe
Wfl. m²

4.814

Summe
Kaufpreis €

0

0

54

542

160

12.830.800

0

0

247.000

2.940.000

695.000

Preis je m²
Wfl. €

2.665

0

0

4.574

5.424

4.343

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

80

0

0

54

180

80

213.846

0

0

247.000

980.000

347.500

GESAMT 69 3.000 84 253.224 5.570 16.712.800

ERB 0 0 00 0 0

Gebraucht-Immobilien - Baujahrkennzeichen NA / AB / RA sowie Baujahr 2013 und früher

Neubau-Immobilien - Baujahrkennzeichen NB sowie Baujahr 2014 und später

Objekt-Typ

ETW

DTW

ETW-GAR

MAIS

PENTH

VERSTGR

1

29

0

0

11

0

Summe
Wfl. m²

2.142

Summe
Kaufpreis €

0

692

0

0

58

10.767.200

0

3.578.900

0

0

314.900

Preis je m²
Wfl. €

5.026

0

5.171

0

0

5.429

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

76

0

62

0

0

58

384.542

0

325.354

0

0

314.900

GESAMT 41 5.069 72 366.525 2.892 14.661.000

ERB 0 0 00 0 0

gesamt ausgew.

Anzahl Objekte
gesamt ausgew.

2

60

3

1

0

0

66

0

1

28

0

0

11

0

40

0

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr
.



Auswertungstabelle GRUNDSTÜCKE (GR 7)
Datum: Uhrzeit: Uhr01.07.2015 10:12:39

Rainer Fischer Immobilien  Rotkreuzplatz 2a  80634 München  Tel. 0049 89 131320  Fax 133424  info@immobilienfischer.de  www.immobilienfischer.de
Ort: PUTZBRUNN, Zeitraum: 27.KW 2014 - 27.KW 2015

Anzahl ObjekteGrundstücke zur
Bebauung mit

EFH

DH/ZFH

DHH

RH

MFH

GEWERBE

BEW/FRZ

LANDW

0

2

0

0

0

0

0

0

Summe
Grund m²

1.364

Summe
Kaufpreis €

0

0

0

0

0

0

0

1.195.000

0

0

0

0

0

0

0

Preis je m²
Grund €

876

0

0

0

0

0

0

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Grund m²

682

0

0

0

0

0

0

0

597.500

0

0

0

0

0

0

0

GESAMT 2 876 682 597.500 1.364 1.195.000

gesamt ausgew.

0

2

0

0

0

0

0

0

2

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr

.


